

KOSZTORYS INWESTORSKI

CPV: 45211000-9 Roboty budowlane w zakresie budownictwa wielorodzinnego i domów
jednorodzinnych

Nazwa robót: Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym przy
ul.Jagiellońska 6 w Krościenku nad Dunajcem

Lokalizacja: Krościenko nad Dunajcem, ul.Jagiellońska 6

Zamawiający:

Poziomy cen:

poziom cen robót.
poziom cen robocizny.
stawka robocizny kalkulacyjnej.
poziom cen materiałów.
poziom cen sprzętu.
narzuty kosztów pośrednich od R+S.
zysk od R+S+Ko.
dopłata / opust od całości. %
podatek VAT. %

Wartość robót netto:

Słownie:

Wartość robót brutto:

Słownie:

Kosztorys sporządził:

Data opracowania kosztorysu:

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH
KOSZTORYS INWESTORSKI

CPV: 45211000-9 Roboty budowlane w zakresie budownictwa wielorodzinnego i domów jednorodzinnych

Nazwa robót: Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym przy ul.Jagiellońska 6 w Krościenku nad Dunajcem

Lokalizacja: Krościenko nad Dunajcem, ul.Jagiellońska 6

Zamawiający:

poziom cen robót.
poziom cen robocizny.
stawka robocizny kalkulacyjnej.
poziom cen materiałów.
poziom cen sprzętu.
narzuty kosztów pośrednich od R+S.
zysk od R+S+Ko.
dopłata / opust od całości. %
podatek VAT. %

KOSZTORYS

Strona 1

09-10-2023

SYKAL-NET

DZIAŁ	NAZWA DZIAŁU	ROBOC	MATERIAŁ	SPRZĘT	K.OGÓLNE	ZYSK	OGÓŁEM	
1	Roboty przygotowawcze -rusztowania	
2	Roboty rozbiórkowe	
3	CPV 45261000-4: Wykonywanie pokryc i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty	
OGÓŁEM		
OGÓŁEM NETTO						
Podatek VAT						
OGÓŁEM Z PODATKIEM VAT						

KOSZTORYS INWESTORSKICPV: 45211000-9 Roboty budowlane w zakresie budownictwa wielorodzinnego i domów
jednorodzinnychNazwa robót: Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym przy
ul.Jagiellońska 6 w Krościenku nad Dunajcem

Lokalizacja: Krościenko nad Dunajcem, ul.Jagiellońska 6

Zamawiający:

KOSZTORYS

Strona 1

09-10-2023

SYKAL-NET

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1		Roboty przygotowawcze -rusztowania				
1	1	KNR 202-16-04-01-00 Rusztowania zewnętrzne rurowe wysokości do 10,0 m	m ²	112,000
2		Roboty rozbiórkowe				
2	10	KNR 404-05-06-04-00 Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku	m ²	109,560
2	20	KNR 401-04-30-02-00 Rozebranie deskowania dachu z desek na styk	m ²	109,560
2	30	KNR 401-04-30-10-00 Rozebranie desek okapowych, gzymsowych, wiatrowych	metr	29,800
2	40	KNR 401-05-35-02-00 Rozebranie obróbek blacharskich pokrycie dachowe z blachy nie nadającej się do użytku	m ²	12,300
2	50	KNR 404-05-06-06-00 Rozebranie rur dachowych z blachy nie nadającej się do użytku	metr	16,000
2	60	KNR 404-05-06-05-00 Rozebranie rynien dachowych z blachy nie nadającej się do użytku	metr	17,000
3		CPV 45261000-4: Wykonywanie pokryc i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty				
3	70	KNR 401-04-12-02-00 Wymiana krokwi zwykłych i kleszczowych-(wymiana krokwi skrajnych)	metr	19,800
3	80	KNR 401-04-12-01-00 Wymiana końców krokwi	szt	4,000
3	90	KNR 401-04-13-01-00 Nabicie desek grubości 32 mm na krokwie jednostronnie	metr	125,400
3	100	KNR 401-04-10-04-00 Wymiana podsufitki z blachy profilowanej w kolorze drewnopodobnym -analogia	m ²	37,000
3	110	KNNR N002-04-03-01-00 Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej	m ²	109,500
3	120	KNR 401-04-14-11-00 Wymiana desek czołowych dachu	metr	17,000
3	130	KNR 202-00-05-01-00 Impregnacja drewna 2x preparatem fobos M-2 natrysk ręczny	m ²	269,808
3	140	KNR 401-07-35-06-00 Wykonanie tynku cementowo-wapiennego kat II na kominach dachów spadzistych	m ²	4,320

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
3	150	KNR 401-07-35-10-00 Przecieranie tynku cementowo-wapiennego kat II/III na kominach dachów spadzistych	m ²	4,320
3	160	KNNR N002-18-02-02-00 Parapety, półki, ludy i nakrywy grub 4 cm szer do 50 cm-analogia czapki kominowe z kamienia z kapinosem	metr	2,400
3	170	KNNR N002-06-04-02-00 Izolacja z folii polietylenowej przymocowanej do konstrukcji drewnianej	m ²	109,560
3	180	KNR 202-05-06-02-01 Różne obróbki z blachy ocynkowanej 0,55 mm szer ponad 25 cm-okucie kominów	m ²	4,320
3	200	KNR 202-05-07-04-00 Obróbki w dachach krytych blacha z blachy cynkowej 0,55 mm-	szt	41,860
3	230	WKNR W202-10-16-07-00 Wylaz dachowy fabrycznie wykończony	szt	1,000
3	250	WKNR W202-05-35-06-00 Obróbki blachą ocynkowaną wylazów w dachach krytych blachą	szt	1,000
3	251	KNR 222-07-02-05-00 Ławy kominiarskie-analogia płotek przeciwnięgowy	metr	14,000
3	260	KNNR N002-05-03-01-00 Pokrycie dachu blachą OC grub 0,5-0,55-pokrycie z blachy na rąbek podwójny kol 7016 mat	m ²	109,560
3	270	WKNR W202-05-31-04-00 Rury spustowe z PCV okrągłe ø 110 mm	metr	16,000
3	280	WKNR W202-05-24-02-00 Rynny dachowe z PCV półokrągłe łączone na uszczelki ø 150	metr	17,000
3	290	KNR 404-11-01-02-00 Wywiezienie gruzu samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km, z ręcznym załadunkiem i wyładunkiem	m ³	7,000
OGÓLEM KOSZTORYS					

PRZEDMIAR INWESTORSKICPV: 45211000-9 Roboty budowlane w zakresie budownictwa wielorodzinnego i domów
jednorodzinnychNazwa robót: Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym przy
ul.Jagiellońska 6 w Krościenku nad Dunajcem

Lokalizacja: Krościenko nad Dunajcem, ul.Jagiellońska 6

Zamawiający:

PRZEDMIAR		Strona 1			09-10-2023	
DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	SYKAL-NET	IŁOŚĆ
1	Roboty przygotowawcze -rusztowania					
1	1	KNR 202-16-04-01-00	Rusztowania zewnętrzne rurowe wysokości do 10,0 m	m ²		112,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>			
	1		8*14			112,000
2	Roboty rozbiórkowe					
2	10	KNR 404-05-06-04-00	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		109,560
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>			
	1	Dach	13,8*6,6			91,080
	2	Daszek nad klatką schodową	2,8*6,6			18,480
2	20	KNR 401-04-30-02-00	Rozebranie deskowania dachu z desek na styk	m ²		109,560
2	30	KNR 401-04-30-10-00	Rozebranie desek okapowych, gzymsowych, wiatrowych	metr		29,800
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>			
	1		13,8+2,8+6,6*2			29,800
2	40	KNR 401-05-35-02-00	Rozebranie obróbek blacharskich pokrycie dachowe z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		12,300
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>			
	1	Firemur+ wiatrownice	13,8*0,7+6,6*2*0,2			12,300
2	50	KNR 404-05-06-06-00	Rozebranie rur dachowych z blachy nie nadającej się do użytku	metr		16,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>			
	1		8*2			16,000
2	60	KNR 404-05-06-05-00	Rozebranie rynien dachowych z blachy nie nadającej się do użytku	metr		17,000
3	CPV 45261000-4: Wykonywanie pokryc i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty					
3	70	KNR 401-04-12-02-00	Wymiana krokwi zwykłych i kleszczowych-(wymiana krokwi skrajnych)	metr		19,800
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>			
	1		6,6*3			19,800
3	80	KNR 401-04-12-01-00	Wymiana końców krokwi	szt		4,000
3	90	KNR 401-04-13-01-00	Nabicie desek grubości 32 mm na krokwie jednostronnie	metr		125,400
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>			
	1		6,6*15+6,6*4			125,400
3	100	KNR 401-04-10-04-00	Wymiana podsufitki z blachy profilowanej w kolorze drewnopodobnym -analogia	m ²		37,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>			
	1	Podsufitka	14*0,6			8,400
	2	Sciany szczytowe (boczne)	6,5*2,2*2			28,600
3	110	KNNR N002-04-03-01-00	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej	m ²		109,500
3	120	KNR 401-04-14-11-00	Wymiana desek czołowych dachu	metr		17,000
3	130	KNR 202-00-05-01-00	Impregnacja drewna 2x preparatem fobos M-2 natrysk ręczny	m ²		269,808
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>			
	1		109,56*2			219,120
	2	Konstrukcja dachu	6,6*(0,16*2+0,08*2)*16			50,688

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ
3	140	KNR 401-07-35-06-00	Wykonanie tynku cementowo-wapiennego kat II na kominach dachów spadzistych	m ²	4,320
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> $(0,8+0,55)*2*0,8*2$		4,320
3	150	KNR 401-07-35-10-00	Przecieranie tynku cementowo-wapiennego kat II/III na kominach dachów spadzistych	m ²	4,320
3	160	KNNR N002-18-02-02-00	Parapety, półki, lady i nakrywy grub 4 cm szer do 50 cm-analogia czapki kominowe z kamienia z kapinosem	metr	2,400
3	170	KNNR N002-06-04-02-00	Izolacja z folii polietylenowej przymocowanej do konstrukcji drewnianej	m ²	109,560
3	180	KNR 202-05-06-02-01	Różne obróbki z blachy ocynkowanej 0,55 mm szer ponad 25 cm-okucie kominów	m ²	4,320
3	200	KNR 202-05-07-04-00	Obróbki w dachach krytych blacha z blachy cynkowej 0,55 mm-	szt	41,860
3	230	WKNR W202-10-16-07-00	Wylaz dachowy fabrycznie wykończony	szt	1,000
3	250	WKNR W202-05-35-06-00	Obróbki blachą ocynkowaną wylazów w dachach krytych blachą	szt	1,000
3	251	KNR 222-07-02-05-00	Ławy kominiarskie-analogia płotek przeciwniegiowy	metr	14,000
3	260	KNNR N002-05-03-01-00	Pokrycie dachu blachą OC grub 0,5-0,55-pokrycie z blachy na rąbek podwójny kol 7016 mat	m ²	109,560
3	270	WKNR W202-05-31-04-00	Rury spustowe z PCV okrągłe ø 110 mm	metr	16,000
3	280	WKNR W202-05-24-02-00	Rynny dachowe z PCV półokrągłe łączone na uszczelki ø 150	metr	17,000
3	290	KNR 404-11-01-02-00	Wywiezienie gruzu samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km, z ręcznym załadunkiem i wyładunkiem	m ³	7,000